
Teamstand na 1e playoff (03-05-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 All Stars Deventer 55,5 46187 240 192,45

2 Rest. Bowling Venray - Sigma's 49 45782 240 190,76

3 VT&C Company 44,5 44989 240 187,45

4 Snackbar Gabo / JJ's Place 36 44434 240 185,14

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Madico 33 44120 240 183,83

2 BV Utrecht Vechtsebanen 31 43562 240 181,51

3 Maaspoort Vijfmans 20 42217 240 175,90 1

4 Waarom Wij??? 19 42618 240 177,58 -1

Eindstand na 2e playoff (17-05-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 All Stars Deventer 63,5 51798 270 191,84

2 Rest. Bowling Venray - Sigma's 55 51342 270 190,16

3 VT&C Company 45,5 50245 270 186,09

4 Snackbar Gabo / JJ's Place 39 49642 270 183,86

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 BV Utrecht Vechtsebanen 39 48673 270 180,27 1

2 Madico 33 48918 270 181,18 -1

3 Maaspoort Vijfmans 25 47316 270 175,24

4 Waarom Wij??? 24 47589 270 176,26



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. GameH. Serie

1 J.B.H.F. Weideman All Stars Deventer NL 1B 10825 51 212,25 280 709

2 M. Bakker Snackbar Gabo / JJ's Place NL 1B 10345 51 202,84 288 743

3 M.H.S. Magermans Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 9532 48 198,58 247 696

4 J.H. Weideman All Stars Deventer NL 1B 9218 47 196,13 236 700

5 A. Doomernik VT&C Company NL 1B 8612 44 195,73 278 704

6 B.R.J.H. van Rens Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 8572 44 194,82 276 706

7 C. Winters VT&C Company NL 1B 8182 42 194,81 244 673

8 J. vd Elzen Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 7866 41 191,85 254 680

9 L. vd Boogaart VT&C Company NL 1B 5148 27 190,67 247 631

10 M.C.H. Mazzavillani Madico NL 1B 5900 31 190,32 266 690

11 E. Zuiderhoek All Stars Deventer NL 1B 5328 28 190,29 248 654

12 R. Verbauwen Madico NL 1B 8711 46 189,37 246 703

13 P. Gijsbers All Stars Deventer NL 1B 6811 36 189,19 234 645

14 W. van Soolingen VT&C Company NL 1B 7180 38 188,95 255 685

15 J. Sukel Madico NL 1B 6416 34 188,71 255 676

16 A. Colonna Madico NL 1B 5470 29 188,62 236 666

17 M.E. Bindewalt Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 6207 33 188,09 217 622

18 P. van der Heide All Stars Deventer NL 1B 8463 45 188,07 256 715

19 P. Zijtveld BV Utrecht Vechtsebanen NL 1B 9372 50 187,44 248 691

20 N. van Baardwijk Waarom Wij??? NL 1B 6140 33 186,06 257 721

21 B.W. de Vries Snackbar Gabo / JJ's Place NL 1B 7958 43 185,07 234 629

22 J.H. Hendriks Maaspoort Vijfmans NL 1B 8139 44 184,98 256 668

23 R.J.W. van Arnhem BV Utrecht Vechtsebanen NL 1B 8323 45 184,96 244 638

24 E. Rensink Snackbar Gabo / JJ's Place NL 1B 7548 41 184,10 247 639

25 S.J.G. Mens BV Utrecht Vechtsebanen NL 1B 6984 38 183,79 255 678

26 W.J. Marcus Waarom Wij??? NL 1B 8997 49 183,61 246 684

27 E. Wong Lun Hing Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 7147 39 183,26 218 604

28 A.M. de Jong BV Utrecht Vechtsebanen NL 1B 7329 40 183,23 278 624

29 F.L.M. Boleij Waarom Wij??? NL 1B 8569 47 182,32 243 635

30 D. van Woerden Waarom Wij??? NL 1B 8010 44 182,05 245 671

31 M.L.J. Bouley Maaspoort Vijfmans NL 1B 8893 49 181,49 246 617

32 W. Tibben All Stars Deventer NL 1B 4882 27 180,81 238 642

33 P. de Haan Snackbar Gabo / JJ's Place NL 1B 5406 30 180,20 213 606

34 R. Polderman Snackbar Gabo / JJ's Place NL 1B 7009 39 179,72 238 623

35 H.L. Leenheers Maaspoort Vijfmans NL 1B 8055 45 179,00 223 597

36 P. Korf All Stars Deventer NL 1B 5189 29 178,93 236 597

37 M.C. Bouley Maaspoort Vijfmans NL 1B 7866 44 178,77 244 651

38 J.P.G. Dwars Snackbar Gabo / JJ's Place NL 1B 7850 44 178,41 225 600

39 G.M.C. Cardenas VT&C Company NL 1B 5524 31 178,19 247 644

40 M. Torcqué Madico NL 1B 7810 44 177,50 235 613

41 R.C. Braamhorst BV Utrecht Vechtsebanen NL 1B 6920 40 173,00 227 591

42 D. Kluivers Waarom Wij??? NL 1B 6312 37 170,59 229 588

43 R. van der Laan BV Utrecht Vechtsebanen NL 1B 4359 27 161,44 226 569

44 B.M.G. Verweij Waarom Wij??? NL 1B 4862 31 156,84 203 558



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. GameH. Serie

45 J.G.W. Sanders Maaspoort Vijfmans NL 1B 4823 31 155,58 184 507

46 L.G.M. Lenssen Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 3224 17 189,65 244 641

47 M. vd Elzen Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 942 5 188,40 226 602

48 H.G.C. van Schaijk VT&C Company NL 1B 3171 17 186,53 234 598

49 M. Mol Madico NL 1B 3867 21 184,14 257 651

50 R.J.P. Geurts Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 1649 9 183,22 203 580

51 G.P.I. Stroecken Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 3113 17 183,12 227 605

52 E.P.M. Tax Rest. Bowling Venray - Sigma's NL 1B 3090 17 181,76 245 637

53 B.P. Jansen Maaspoort Vijfmans NL 1B 4530 25 181,20 244 616

54 P. Verschueren VT&C Company NL 1B 2896 16 181,00 248 675

55 J.S. Wagir BV Utrecht Vechtsebanen NL 1B 3060 17 180,00 220 581

56 P. Sukel Madico NL 1B 4129 23 179,52 233 644

57 D.A. van Kesteren BV Utrecht Vechtsebanen NL 1B 2326 13 178,92 226 621

58 D. Boelens VT&C Company NL 1B 4448 25 177,92 223 612

59 L.S.L. Puik Ong VT&C Company NL 1B 2469 14 176,36 214 551

60 A. van der Krieken Maaspoort Vijfmans NL 1B 1548 9 172,00 202 545

61 M. Stiekema Madico NL 1B 4110 24 171,25 223 633

62 R.B. van der Tol Madico NL 1B 335 2 167,50 172 0

63 J.F. Bosch Snackbar Gabo / JJ's Place NL 1B 1673 10 167,30 202 508

64 H.T. Nuy Waarom Wij??? NL 1B 993 6 165,50 178 507

65 K.D. Velzeboer VT&C Company NL 1B 2615 16 163,44 228 533

66 A.J.A.M. v Kruisbergen Waarom Wij??? NL 1B 3706 23 161,13 212 529

67 V.D. Wijgman All Stars Deventer NL 1B 782 5 156,40 168 0

68 T. Colenberg Snackbar Gabo / JJ's Place NL 1B 1853 12 154,42 169 479

69 E.G. Bouley Maaspoort Vijfmans NL 1B 1676 11 152,36 221 525

70 A. Sikora All Stars Deventer NL 1B 300 2 150,00 162 0

71 C.W.A. van der Krieken Maaspoort Vijfmans NL 1B 1786 12 148,83 212 436

72 L.V. Paulus Madico NL 1B 2170 16 135,63 155 428



8004

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Sukel 132 197 122 162 185 162 960 6 160,00 197 509 6416 34 188,71 255 676

2 R.B. van der Tol 335 2 167,50 172

3 A. Colonna 5470 29 188,62 236 666

4 M.C.H. Mazzavillani 5900 31 190,32 266 690

5 M. Torcqué 169 144 161 176 156 147 953 6 158,83 176 493 7810 44 177,50 235 613

6 M. Mol 3867 21 184,14 257 651

7 R. Verbauwen 176 179 174 194 180 170 1073 6 178,83 194 548 8711 46 189,37 246 703

8 P. Sukel 162 157 163 173 160 204 1019 6 169,83 204 537 4129 23 179,52 233 644

9 M. Stiekema 4110 24 171,25 223 633

10 L.V. Paulus 129 130 121 124 140 149 793 6 132,17 149 413 2170 16 135,63 155 428

Gametotaal 768 807 741 829 821 832 4798 30 159,93 48918 270 181,18

8006

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Sikora 138 162 300 2 150,00 162 300 2 150,00 162

2 P. Gijsbers 211 193 212 141 757 4 189,25 212 616 6811 36 189,19 234 645

3 E. Zuiderhoek 159 189 234 582 3 194,00 234 5328 28 190,29 248 654

4 W. Tibben 132 185 209 200 726 4 181,50 209 594 4882 27 180,81 238 642

5 P. van der Heide 164 200 159 523 3 174,33 200 523 8463 45 188,07 256 715

6 P. Korf 210 172 382 2 191,00 210 5189 29 178,93 236 597

7 J.B.H.F. Weideman 192 186 241 172 257 280 1328 6 221,33 280 709 10825 51 212,25 280 709

8 J.H. Weideman 136 178 190 214 718 4 179,50 214 582 9218 47 196,13 236 700

9 V.D. Wijgman 129 166 295 2 147,50 166 782 5 156,40 168

10

Gametotaal 913 883 956 889 914 1056 5611 30 187,03 51798 270 191,84

Madico

All Stars Deventer



8010

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 L. vd Boogaart 5148 27 190,67 247 631

2 G.M.C. Cardenas 5524 31 178,19 247 644

3 D. Boelens 4448 25 177,92 223 612

4 A. Doomernik 200 168 181 177 278 163 1167 6 194,50 278 636 8612 44 195,73 278 704

5 L.S.L. Puik Ong 2469 14 176,36 214 551

6 W. van Soolingen 218 189 138 174 183 194 1096 6 182,67 218 551 7180 38 188,95 255 685

7 C. Winters 154 138 155 200 231 178 1056 6 176,00 231 609 8182 42 194,81 244 673

8 K.D. Velzeboer 149 164 145 158 183 158 957 6 159,50 183 499 2615 16 163,44 228 533

9 P. Verschueren 179 188 181 130 147 155 980 6 163,33 188 548 2896 16 181,00 248 675

10 H.G.C. van Schaijk 3171 17 186,53 234 598

Gametotaal 900 847 800 839 1022 848 5256 30 175,20 50245 270 186,09

8019

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.J.A.M. v Kruisbergen 3706 23 161,13 212 529

2 B.M.G. Verweij 131 136 148 153 118 180 866 6 144,33 180 451 4862 31 156,84 203 558

3 W.J. Marcus 181 153 129 190 212 167 1032 6 172,00 212 569 8997 49 183,61 246 684

4 F.L.M. Boleij 135 194 168 141 191 174 1003 6 167,17 194 506 8569 47 182,32 243 635

5 D. van Woerden 159 136 224 146 159 179 1003 6 167,17 224 529 8010 44 182,05 245 671

6 N. van Baardwijk 6140 33 186,06 257 721

7 H.T. Nuy 993 6 165,50 178 507

8 D. Kluivers 214 180 188 190 157 138 1067 6 177,83 214 582 6312 37 170,59 229 588

9

10

Gametotaal 820 799 857 820 837 838 4971 30 165,70 47589 270 176,26

VT&C Company

Waarom Wij???



8024

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.J.W. van Arnhem 181 201 155 151 156 844 5 168,80 201 537 8323 45 184,96 244 638

2 J.S. Wagir 176 136 198 148 658 4 164,50 198 3060 17 180,00 220 581

3 G. di Giorno

4 D.A. van Kesteren 173 185 185 195 175 913 5 182,60 195 565 2326 13 178,92 226 621

5 S.J.G. Mens 6984 38 183,79 255 678

6 A.M. de Jong 160 184 169 186 175 874 5 174,80 186 539 7329 40 183,23 278 624

7 R. van der Laan 144 157 175 476 3 158,67 175 4359 27 161,44 226 569

8 P.W. van der Mark

9 R.C. Braamhorst 137 145 165 194 641 4 160,25 194 6920 40 173,00 227 591

10 P. Zijtveld 193 144 213 155 705 4 176,25 213 9372 50 187,44 248 691

Gametotaal 844 850 805 885 879 848 5111 30 170,37 48673 270 180,27

8030

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. Rensink 166 145 180 247 191 929 5 185,80 247 618 7548 41 184,10 247 639

2 M. Bakker 187 161 188 154 198 172 1060 6 176,67 198 540 10345 51 202,84 288 743

3 R. Polderman 138 158 175 177 205 853 5 170,60 205 557 7009 39 179,72 238 623

4 T. Colenberg 1853 12 154,42 169 479

5 J.P.G. Dwars 147 137 118 197 599 4 149,75 197 7850 44 178,41 225 600

6 B.W. de Vries 184 167 177 176 200 904 5 180,80 200 553 7958 43 185,07 234 629

7 J.F. Bosch 202 163 137 188 173 863 5 172,60 202 502 1673 10 167,30 202 508

8 P. de Haan 5406 30 180,20 213 606

9

10

Gametotaal 858 794 805 803 1010 938 5208 30 173,60 49642 270 183,86

BV Utrecht Vechtsebanen

Snackbar Gabo / JJ's Place



8038

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.P.I. Stroecken 187 190 148 179 195 200 1099 6 183,17 200 574 3113 17 183,12 227 605

2 R.J.P. Geurts 172 196 181 203 181 933 5 186,60 203 580 1649 9 183,22 203 580

3 E.P.M. Tax 158 166 212 185 176 162 1059 6 176,50 212 573 3090 17 181,76 245 637

4 J. vd Elzen 187 202 218 213 230 175 1225 6 204,17 230 661 7866 41 191,85 254 680

5 M.E. Bindewalt 6207 33 188,09 217 622

6 L.G.M. Lenssen 3224 17 189,65 244 641

7 B.R.J.H. van Rens 142 196 149 204 691 4 172,75 204 549 8572 44 194,82 276 706

8 M.H.S. Magermans 181 214 158 553 3 184,33 214 553 9532 48 198,58 247 696

9 M. vd Elzen 942 5 188,40 226 602

10 E. Wong Lun Hing 7147 39 183,26 218 604

Gametotaal 855 944 932 954 953 922 5560 30 185,33 51342 270 190,16

8046

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.W.A. van der Krieken 129 129 1 129,00 129 1786 12 148,83 212 436

2 B.P. Jansen 172 148 181 182 166 203 1052 6 175,33 203 551 4530 25 181,20 244 616

3 A. van der Krieken 158 180 338 2 169,00 180 1548 9 172,00 202 545

4 J.G.W. Sanders 4823 31 155,58 184 507

5 M.C. Bouley 164 173 173 145 655 4 163,75 173 510 7866 44 178,77 244 651

6 M.L.J. Bouley 182 195 178 168 165 200 1088 6 181,33 200 555 8893 49 181,49 246 617

7 J.H. Hendriks 205 170 158 130 663 4 165,75 205 533 8139 44 184,98 256 668

8 H.L. Leenheers 175 169 168 192 150 178 1032 6 172,00 192 529 8055 45 179,00 223 597

9 E.G. Bouley 142 142 1 142,00 142 1676 11 152,36 221 525

10

Gametotaal 898 855 858 817 781 890 5099 30 169,97 47316 270 175,24

Rest. Bowling Venray - Sigma's

Maaspoort Vijfmans
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